INDAIÁ/ 
GARRA

FÃO 
BRASIL

514 R$ 8,00 R$ 4.112,00

VALOR TOTAL LOTE 2 74.653,01

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

CHRISTIANNE AMORIM BENJAMIN COMÉRCIO DE ÁGUAS (CNPJ: 27.614.808/0002-04), vencedora do lote 
2 com o valor de R$ 74.653,01 (setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e três reais e um centavo).

Encerrado o Lote  2 do Pregão Eletrônico N.º  021/2025, declarado o seu vencedor, e não ocorrendo qualquer 
ilegalidade a defeituar o procedimento, submeto ao Excelentíssimo Desembargador Presidente, para a devida 
homologação, e, conforme conveniência, adjudicação do objeto ao vencedor.

[...]

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

Nada obsta à homologação do resultado da licitação e, consequentemente, a adjudicação do objeto ao 
vencedor.

À douta Presidência.
D.s.

Cristhian Sales do Nascimento Rios
Consultor Jurídico da Presidência

2 com o valor de R$ 74.653,01 (setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e três reais e um centavo).

Homologo o Lote  2  do Pregão Eletrônico N.º  021/2025 e adjudico o seu objeto à vencedora CHRISTIANNE 
AMORIM BENJAMIN COMÉRCIO DE ÁGUAS (CNPJ: 27.614.808/0002-04),  que deve ser  convocada para 
assinatura da Ata de Registro de Preços.